2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ « НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*****************************************************************************
с. Чехово, ул. Новая, 1

от 15 марта 2016 года № 18                                                                        тел.8(395-57)7- 05-33
«Об отмене постановлений»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  N 131-ФЗ "Об общих     принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 6 Устава Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

        1.1. Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 03 от
  14.01.2014г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг Чеховского муниципального образования, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»»;
     1.2. Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 04 от

14.01.2014г. «О внесении изменений и дополнений  в Реестр муниципальных услуг»;
     1.3.  Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 42 от 31.01.2013г. «Выдача выписки из похозяйственной книги»;

     1.4. Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 50 от 15.02.2013г. «Присвоение адреса объекту недвижимости»;

     1.5. Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 48 от 15.02.2013г. «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»;

     1.6. Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 51 от 01.03.2013г. «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»;

     1.7. Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 52 от 04.03.2013г. «Предоставление архивных справок»;

     1.8. Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 56 от 23.07.2013г. «Прием заявлений, документов, постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

     1.9. Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 56 от 11.04.2013г. «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»;

     1.10.  Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 58 от 11.04.2013г. «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент «Присвоение адреса объекту недвижимости»;

     1.11. Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 59 от 11.04.2013г. «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»;

     1.12. Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 1 от 14.01.2014г. «Об утверждении Административного регламента «Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»;

     1.13. Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 02 от 14.01.2014г. «Об утверждении Административного регламента «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»;

     1.14. Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 07 от 21.01.2014г. «Об утверждении Административного регламента «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов»;

     1.15. Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 03 от 14.01.2014г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг Чеховского муниципального образования, предоставление которых осуществления по принципу «одного окна»»;

     1.16. Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 04 от 14.01.2014г. «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальных услуг»;

     1.17. Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 20 от 26.09.2012г. «Об утверждении Административного регламента «Информационное обеспечение пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог местного значения»»;

     1.18. Постановление администрации Чеховского муниципального образования № 20 от 05.07.2014г. «Об утверждении Административного регламента «Согласование плана снижения сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов в поверхностные водные объекты, подземные водные объекты и на водосборные площади»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном

    средстве массовой информации «Вестник Чеховского сельского поселения» и

    размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети

    «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Чеховского
 муниципального образования                                                 Н.Л. Горбатков